AVISO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O Município de Iraquara-Ba, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que as 09:00 horas do dia 01/04/2024, na sede da Prefeitura Municipal, realizará a
Chamada Pública nº 001/2024, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de
empreendedor familiar rural ou suas organizações. Envelopes contendo a documentação para
habilitação e o Projeto de venda será entregue no período de 28 de fevereiro a 28 de março de
2024, no horário das 8:00 hs às 12:00 hs. Retirada do Edital será no site www.iraquara.ba.gov.br,
informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal
de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no horário de 08:00 às 12:00
horas. IRAQUARA/BA, em 28 de fevereiro de 2024. Zandra Vieira dos Santos– Pregoeira.

		2024-02-28T09:38:50-0300